[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г. № 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области
от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
В целях обеспечения реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
и приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 12 апреля 2016 г. № 1181 "Об оплате труда работников медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области",
в соответствии с подпунктом 2.1.7 пункта 2.1 Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденного Постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 № 152,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г. № 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п
"Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к приказу добавить пункт 88 следующего содержания:

"88. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  "Волгоградская областная клиническая психиатрическая больница № 2".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области В.Е.Троневу.
Председатель комитета                                                                     А.И.Себелев
Е.М.Фомиченко
(8442) 30-82-63